

Приложение № 2 към Договор № 66 / 22.07.2019 г.

ОБЕКТ	Отдел и подотдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
1	71 б	бук	Трупи за бичене d 18 - 29 см	18	100,00	1800,00
		<b>Всичко за подотдела:</b>		<b>18</b>		<b>1800,00</b>
	<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА:</b>			<b>18</b>		<b>1800,00</b>

**ПРОДАВАЧ:**

чл. 59 от ЗЗЛД

**КУПУВАЧ:**

чл. 59 от ЗЗЛД

**Приложение № 2 към Договор № 65 / 22.07.2019 г.**

ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
3	156 г	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	4	100,00	400,00
		ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	54	90,00	4860,00
		липа	Трупи за бичене 18-29 см.	18	65,00	1170,00
		ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	6	75,00	450,00
		<b>Всичко за подотдела:</b>			<b>82</b>	
<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА:</b>				<b>82</b>		<b>6880,00</b>

**ПРОДАВАЧ:**

**чл. 59 от ЗЗЛД**

**КУПУВАЧ:**

**чл. 59 от ЗЗЛД**

**Приложение № 2 към Договор № 64 / 22.07.2019 г.**

ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
4	156 д	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	3	100,00	300,00
		ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	61	90,00	5490,00
		ббор	Трупи за бичене 15-17 см.	6	75,00	450,00
		<b>Всичко за подотдела:</b>			<b>70</b>	
<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА:</b>				<b>70</b>		<b>6240,00</b>

**ПРОДАВАЧ:**  
чл. 59 от ЗЗЛД

**КУПУВАЧ:**  
чл. 59 от ЗЗЛД

**Приложение № 2 към Договор № 63 / 22.07.2019 г.**

ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
5	157 б	ббор	Трупи за бичене > 30 см.	3	100,00	300,00
		ббор	Трупи за бичене 18-29 см.	22	90,00	1980,00
		чбор	Трупи за бичене 18-29 см.	101	85,00	8585,00
		чбор	Трупи за бичене 15-17 см.	8	70,00	560,00
		<b>Всичко за подотдела:</b>			<b>134</b>	
<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА:</b>				<b>134</b>		<b>11425,00</b>

**ПРОДАВАЧ:**

чл. 59 от ЗЗЛД

**КУПУВАЧ:**

чл. 59 от ЗЗЛД

**Приложение № 2 към Договор № 62 / 22.07.2019 г.**

ОБЕКТ	Отдел и под-отдел	Дървесен вид	Сортимент	Прогнозно количество дървесина в пл.м3	Достигната цена в лв. без ДДС	Обща стойност, лв. без ДДС
6	181 б	бук	Трупи за бичене > 30 см.	9	120,00	1080,00
		бук	Трупи за бичене 18-29 см.	5	100,00	500,00
		<b>Всичко за подотдела:</b>		<b>14</b>		<b>1580,00</b>
	181 в	липа	Трупи за бичене > 30 см.	2	75,00	150,00
		липа	Трупи за бичене 18-29 см.	14	65,00	910,00
		<b>Всичко за подотдела:</b>		<b>16</b>		<b>1060,00</b>
	<b>ОБЩО ЗА ОБЕКТА:</b>				<b>30</b>	

**ПРОДАВАЧ:**

чл. 59 от ЗЗЛД

**КУПУВАЧ:**

чл. 59 от ЗЗЛД